
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO - TORNA SEM EFEITO.

• EXTRATO DE CONTRATO - TORNA SEM EFEITO

• DECRETO Nº 134, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023.
DECRETO Nº 135, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023.
DECRETO Nº 136, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EB6CD2F78ACD980DBD5042F46DEEC6F6



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

Contrato

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
AVISO  

 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por 
conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação da Errata – Extrato de Publicação de Resumo de Contrato - Dispensa de Licitação 
nº 01141123, veiculado no Diário Oficial do Município no dia 12/12/2023, edição nº 00003, página 004. Cássio Sampaio Lima – 
Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83881B8CD6C0B8C5BAA5C82B30F84E48

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

Contrato

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
AVISO  

 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por 
conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do Extrato de Dispensa de Licitação nº 01141123, veiculado no Diário Oficial do 
Município no dia 29/11/2023, edição nº 01578, página 004. Cássio Sampaio Lima – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9ACF72A27A04445E61AF04C5BEB9556B

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

Decreto

José Wilker Maciel Alencar

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EB6CD2F78ACD980DBD5042F46DEEC6F6



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

José Wilker Maciel Alencar

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EB6CD2F78ACD980DBD5042F46DEEC6F6



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

José Wilker Maciel Alencar

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EB6CD2F78ACD980DBD5042F46DEEC6F6


		2023-12-15T16:45:00-0300




